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裝備・上路





個人祈禱



與神關係：認罪

詩五十一10

神啊，求你為我造清潔
的心，使我裏面重新有
正直的靈。

詩五十一17

神所要的祭就是憂傷的靈；神啊，憂傷痛悔
的心，你必不輕看。



與神關係：仰望

來十二1-2a

所以，
既然我們有這許多見證人
如同雲彩圍繞著我們，
就該卸下各樣重擔和緊緊纏累的罪，
以堅忍的心奔那擺在我們前頭的路程，
仰望我們信心的創始成終者耶穌。



與神關係：倚靠

箴言 3:5-6

你要專心仰賴耶和華，

不可倚靠自己的聰明，

在你一切所行的事上
都要認定他，

他必指引你的路。



為教會祈禱



約十五5、10、12

我就是葡萄樹，你們是枝子。常在我裏面的，我也常在他裏面，
這人就多結果子，因為離了我，你們就不能做甚麼。你們若遵守
我的命令，就會常在我的愛裏，正如我遵守了我父的命令，常在
他的愛裏…你們要彼此相愛，像我愛你們一樣，這是我的命令。

來五11-六1a

論到這事，我們有好些話要說，可是很難解釋，因為你們聽不進
去。按時間說，你們早該作教師了，誰知還需要有人再將上帝聖
言基礎的要道教導你們；你們成了那需要吃奶、不能吃乾糧的人。
凡只能吃奶的，就不熟練仁義的道理，因為他是嬰孩。惟獨長大
成人的才能吃乾糧，他們的心竅因練習而靈活，能分辨善惡了。
所以，我們應當離開基督道理的基礎，竭力進到成熟的地步。



每月信仰生活反思
(2021年1月至6月)

問題 選項 平均 (%)

1. 過去一個月，

我的靈修生活怎樣？

每日都有靈修

每週靈修5-6次

每週靈修3-4次

每週靈修1-2次

間中才有靈修

沒有靈修

32.0

24.8

17.0

8.0

12.7

5.6



2. 過去一個月，
我有向人傳
福音嗎？

為未信親人、朋友的得救禱告

曾向人傳福音 / 作見證

曾領人決志信主

曾帶人 / 介紹人參教會聚會

以上皆沒有

67.5

20.5

0.7

6.9

24.6



3. 過去一個月，
我的禱告生活
如何？

為教會禱告 / 為他人代求

祈禱認罪 / 感恩

參加教會祈禱會/與禱伴一同禱告

曾禁食禱告

以上皆沒有

84.8

86.8

30.0

4.7

3.1



4. 過去一個月，

我的教會生活
怎樣？

參加崇拜

參加團契 / 小組

參加主日學

參與教會事奉

以上皆沒有

97.4

72.7

16.8

36.5

0.9



5. 過去一個月，
我有關懷別
人嗎？

打電話/發短訊問候弟兄姊妹

為教牧同工禱告

探訪 / 參與社區關懷服侍

在教會主動認識新朋友

以上皆沒有

69.6

41.3

8.6

12.3

16.3



信徒靈命成長 · 面對時代挑戰

不住學習 不住禱告 不住關懷



領袖

技巧

心志
靈命

打穩聖經根基

帶領小組技巧

帶領查經技巧

傳揚福音使命



•禁食退修日：省察、仰望、倚靠 (10月9日)

•《寶劍論英雄》：聖經問答比賽 (10月17日)

•研經大會：《啟示錄》的啟示(11月5-7日)

• 讀經計劃 (2022年1月)



•教會講座 (10月10日)

「你們是世上的光---

在環境變遷的張力中活出信仰」

•團契講座 (10月23-30日)

「你們是世上的光---靈巧通達作精兵」




